
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/400/2023 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie 
Dziecięcym „Bajkowa Kraina”, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kęsowo i warunków 

częściowego zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023 r., poz. 204 i poz. 2140 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 1429), 
Rada Gminy w Kęsowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Bajkowa Kraina” w wymiarze do 10 godzin dziennie; 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Bajkowa Kraina”; 

3) warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. 1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Bajkowa Kraina” w 
wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 700,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
„Bajkowa Kraina” w wysokości 20,00 zł. 

3. W przypadku zawieszenia działalności Klubu Dziecięcego „Bajkowa Kraina” powyżej 14 dni 
w danym miesiącu, opłata o której mowa w ust. 1 wynosi 350,00 zł. 

§ 3. 1 Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, 
o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
2023 r., poz. 204 i poz. 2140 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 1429), opłata, o której mowa w § 1 podlega obniżeniu 
o wysokość tego dofinansowania, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Bajkowa Kraina” w 
wymiarze do 10 godzin dziennie, i którym przyznano dofinansowanie na podstawie art. 56 ustawy z dnia 
17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (Dz.U. z 2023 r. poz. 883), dofinansowanie jest 
zwracane na rachunek wskazany przez rodzica lub na wniosek rodzica może zostać zaliczone na poczet opłaty 
za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Bajkowa Kraina” w wymiarze do 10 godzin dziennie za kolejne 
miesiące. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIV/279/2022 Rady Gminy w Kęsowie z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
„Bajkowa Kraina”, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Kęsowo i warunków częściowego 
zwolnienia od ponoszenia tych opłat; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7614



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Szczypiorska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7614


	UCHWAŁA NR LXXIV/400/2023 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-05T11:06:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




